
VYÚČTOVÁNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA ČESKÝ BROD NA ROK ………..…. verze č. 2

Tento formulář vyplňte v případě, že v rámci projektu předkládáte vyúčtování dotace na jednu akci nebo vyúčtování dotace z programu č. 1.

PROGRAMY PODPORY SPORTU, KULTURY A VOLNÉHO ČASU Program č. ……..

PŘÍJEMCE

(název / jméno a příjmení)

NÁZEV PROJEKTU

Souhrnné vyúčtování projektu

Plánovaná hodnota 

(v Kč)

Skutečná hodnota 

(v Kč)

Rozpočet projektu

Vlastní zdroje žadatele (spoluúčast)

Finanční spoluúčast jiných fyzických či 

právnických osob *

Dotace z rozpočtu města

* Specifikace finanční spoluúčasti jiných fyzických či právnických osob



Celkové skutečné náklady projektu

Položka
Rozpočet

(v Kč)

Požadovaná dotace

(v Kč)

Poskytnutá 

dotace

(v Kč)

Skutečné 

náklady

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Vratka 

(v Kč)

Spoluúčast

(v Kč)

Spoluúčast

(v %)

materiál - - 0

energie - - 0

služby - - 0

odměny a dary - - 0

občerstvení - - 0

cestovné a jízdné - - 0

mzdové náklady - - 0

investice - - 0

opravy a údržba - - 0

Celkem za projekt 0 0 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!

0 0 0 0 0

Soupis účetních dokladů dokládajících použití dotace

Položka Doklad č. Datum úhrady Dodavatel
Částka celkem

(v Kč)

Vyčerpáno z 

dotace

(v Kč)

Celkem za projekt 0 0



Přílohou k vyúčtování je:

závěrečná zpráva obsahující popis realizace projektu, vč. harmonogramu, a zhodnocení projektu

kopie účetních a daňových dokladů, kopie dokladů o jejich úhradě                                                            počet listů ………………

jeden originální exemplář všech propagačních materiálů, které byly použity k realizaci a propagaci projektu (pozvánky, plakáty, katalogy, průvodce, jiné tiskoviny, CD atd.)

kopie novinových článků, prezenčních listin a dalších materiálů dokumentujících průběh akce

komentář k vyúčtování

ostatní       ……………………………...………………..………………………………………….

                                     ……..…….……………………………………………………………………………...

                                     ……..……..………………………………………………………………………………

Není-li příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH. 

Je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

uvede rovněž celkové výdaje včetně DPH. 

Pokud je příjemce plátcem DPH a má nárok v konkrétním případě na odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede částku bez DPH.

V Českém Brodě dne     ………………………..…………….

Podpis oprávněného 

zástupce příjemce, 

razítko …….……………………..……………………………..


